香港交易及結算所有限公司及香港聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

FAST RETAILING CO., LTD.

迅銷有限公司
（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：6288）

建議股份拆細

緒言

茲提述本公司日期為二零二二年十二月十五日的公告，內容有關擬股份分拆、相對應之
公司章程變更及修訂股息預測。股份拆細及公司章程的相關修訂（無需股東批准）將於
二零二三年三月一日生效。有關香港預託證券及拆細香港預託證券的交易安排的進一步
資料及將現有證書免費換領為新證書的手續載於下文。

股份拆細及香港預託證券拆細

於二零二二年十二月十五日，本公司可發行股份總數為 300,000,000 股，其中 106,073,656

股為已發行股份。緊隨股份拆細於二零二三年三月一日生效後，本公司的可發行股份將

為 900,000,000 股，其中 318,220,968 股將為已發行股份。

於二零二二年十二月十五日，已發行香港預託證券總數為 1,182,600 份，代表 11,826 股股

份。緊隨香港預託證券拆細生效後，已發行拆細香港預託證券總數將為 3,547,800 份，代

表 35,478 股拆細股份。

拆細香港預託證券所代表的拆細股份將各自於所有方面享有相同權益，且拆細股份及拆

細香港預託證券所附帶的權利將不會受到股份拆細或香港預託證券拆細的影響。

於本公告日期，各份香港預託證券代表 0.01股股份。香港預託證券與股份的比率將維持不

變，及於股份拆細及香港預託證券拆細生效後，各份拆細香港預託證券將代表 0.01股拆細

股份。

每手買賣單位不變

香港預託證券目前按每手 300 份香港預託證券進行買賣，其將維持不變，而香港預託證券

拆細將不會導致出現零碎拆細香港預託證券。

董事認為，實施股份拆細及香港預託證券拆細旨在降低投資份額的門檻，作為本公司增

加股份流動性及擴大持有股份的投資者範圍目標的一部分，並不會對本公司的財務狀況

造成任何不利影響。

預期時間表

實施香港預託證券拆細的預期時間表載列如下 1：

提交香港預託證券註銷通知的最後

時限……………………………………...二零二三年二月二十二日（星期三）中午十二時正

提交香港預託證券轉換通知的最後

時限...........................................................二零二三年二月二十二日（星期三）中午十二時正

申請轉換或註銷香港預託證券的期間

開始…………………………………………………….....二零二三年二月二十三日（星期四）

股份拆細及香港預託證券拆細生效

日期…………………………………………………………….二零二三年三月一日（星期三）

以現有股票免費換取拆細股份的新股票的

首日……………………………………………………………...二零二三年三月一日（星期三）

拆細香港預託證券交易開始

………………………………...……....................二零二三年三月一日（星期三）上午九時正

以 300 份香港預託證券（以現有證書形式）為每手買賣單位買賣香港預託證券的

原有櫃檯暫時關閉……………………………...二零二三年三月一日（星期三）上午九時正

以 900 份拆細香港預託證券（以現有證書形式）為每手買賣單位買賣

拆細香港預託證券的臨時櫃檯開放.....................二零二三年三月一日（星期三）上午九時正

申請轉換或註銷香港預託證券的期間

結束………………………………………………………..….二零二三年三月十四日（星期二）

以 300 份拆細香港預託證券（以新證書形式）為每手買賣單位買賣拆細香港預託證券的

原有櫃檯重開.......................................................二零二三年三月十五日（星期三）上午九時正

並行買賣拆細香港預託證券（以新證書及現有證書形式）

開始.................................................................................................二零二三年三月十五日（星期三）

指定經紀開始於市場上為拆細香港預託證券碎股提供對盤服務（如適用）
...………………………………………………二零二三年三月十五日（星期三）上午九時正

指定經紀停止於市場上為拆細香港預託證券碎股提供對盤服務（如適用）

…………………………………………................二零二三年四月四日（星期二）下午四時正

並行買賣拆細香港預託證券（以新證書及現有證書形式）

結束........................................................................二零二三年四月四日（星期二）下午四時十分

以 900 份拆細香港預託證券（以現有證書形式）為每手買賣單位買賣拆細香港預託證券

的臨時櫃檯關閉..................................................二零二三年四月四日（星期二）下午四時十分

以現有證書免費換領新證書的最後日期及時間

……………...……………………………二零二三年四月十一日（星期二）下午四時三十分

附註:
1. 所有時間及日期均指香港當地時間及日期。

以現有證書換領新證書

待股份拆細及香港預託證券拆細生效後，香港預託證券持有人可於二零二三年三月十五

日（星期三）至二零二三年四月十一日（星期二）期間（包括首尾兩日）任何營業日上

午九時正至下午四時正在本公司位於香港的預託證券登記及過戶處香港中央證券登記有

限公司（地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-1716 室）以彼等的現有證

書免費換領新證書。預期新證書將於遞交現有證書以辦理換領起計 10 個營業日內可供領

取。為識別現有證書與新證書，新證書將為橙色，有別於藍色的現有證書。

於二零二三年四月十一日（星期二）後，現有證書將僅按每份已發行新證書或每份已提

交的現有證書支付 2.5 港元（或香港聯交所可能不時規定的其他金額）的費用接納換領，

以所涉及的股票數目較高者為準。

於二零二三年四月四日（星期二）下午四時十分後，現有證書將不再有效作買賣及結算

用途，惟將繼續為拆細香港預託證券合法所有權的有效憑證，基準為每份香港預托證券

代表0.01股股份及每股股份代表3股拆細股份。

釋義

於本公告內，除文義另有所指或另行規定外，下列所界定詞彙具有以下涵義：

「公司章程」 指 本公司的公司章程

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間內一般開門營業的日

子（星期六、星期日及公眾假期除外）

「本公司」 指 迅銷有限公司，一間於日本註冊成立的有限公司

「董事」 指 本公司董事

「現有證書」 指 香港預託證券的現有證書形式

「香港預託證券」 指 本公司現有香港預託證券

「香港預託證券持有人」 指 香港預託證券或拆細香港預託證券的持有人（視情況

而定）

「香港預託證券拆細」 指 每份香港預託證券拆細為 3 份拆細香港預託證券

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「香港聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「新證書」 指 拆細香港預託證券新證書形式

「股份」 指 本公司現有普通股

「股份拆細」 指 將每股股份拆細為 3 股拆細股份

「股東」 指 股份或拆細股份的持有人（視情況而定）

「拆細香港預託證券」 指 本公司於香港預託證券拆細後的新預託證券

「拆細股份」 指 本公司於股份拆細後的新普通股

                代表董事會

迅銷有限公司

 柳井正

  董事長、總裁兼行政總裁

日本，二零二三年二月三日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正，岡﨑健，柳井一海及柳井康治，以及我們的獨立非執行董事為
服部暢達，新宅正明，大野直竹，Kathy Mitsuko Koll (也被稱為 Kathy 松井)，車戶城二及京谷裕。